veintidós de enero de dos mil quince, el magistrado Crescencio Valencia Juárez, así 

corno el licenciado Víctor Díaz Herrera, viajaron al Estado de Chihuahua, con la 

finalidad de acudir al informe de labores del año judicial dos mil catorce, asimismo 

que el gasto de este viaje ascendió a $12,365.74 (doce mil trescientos sesenta y cinco 

pesos 74/100 M.N.). El doce y trece de marzo de dos mil quince, los magistrados 

Hugo López Díaz y Crescencio Valencia Juárez, al igual que los licenciados Jesús 

Díaz Montoya y Víctor Días Herrera, viajaron a Guadalajara, Jalisco, para 

participar en el "Encuentro Nacional de .Magistrados Electorales 2015", en tanto 

que los gastos realizados ascendieron a las cantidades de $8,498.23 (ocho mil 

cuatros noventa y ocho pesos 23/100 M.N.), así como $18,776.70 (dieciocho mil 

setecientos setenta y seis pesos 70/100 M.N.). 

Bajo estas consideraciones, este Órgano Coiegiado arriba a la plena convicción de 

que EL SUJETO OBLIGADO satisfizo de manera parcial el derecho de acceso a la 

información pública de LA RECURI<.ENTE, -en atención a que de los documentos